Регистрационный номер ___________                                        Директору   МБУДО

Дата регистрации _________________                                        «РШИ»

                                                                                 Васильевой М.М.

                                                                                                       от_______________________

                                                                                                     __________________________
                                                                                                     Ф.И.О. родителя, (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в              МБУДО  «Рощинская школа искусств»
  (наименование Учреждения)

моего ребенка  _________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)

на обучение по программе: «Обучение детей в группах для подготовки к

образовательному процессу учреждения»   в рамках оказания платных образовательных

услуг  по специальности ___________________________________________________

Год, месяц, число рождения________________________________________________

Адрес проживания _______________________________________________________

телефон_______________

Сведения о родителях:

Отец: Ф.И.О. ___________________________________________________________

Место работы __________________________________________________________

Телефон служебный  _________________сотовый____________________________

Мать: Ф.И.О. ___________________________________________________________

Место работы ___________________________________________________________

Телефон служебный_________________ сотовый_____________________________

С Уставом Учреждения и локальными актами, регламентирующими организацию

образовательного процесса,  ознакомлен(а)

С обработкой данных, содержащихся в заявлении, моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка Учреждением согласен (согласна).

Не возражаю против использования персональных данных (ФИО, год рождения) и

публикацию фото своего ребёнка в сети Интернет (http://roshinoshi.lenschool.ru)

                          Подпись ___________

«___»_________ 20___ г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-02-25T17:08:40+0500